

دریچه

شهردار مشهد خواستار شد؛

لزوم تعامل با آستان قدس در تعیین تکلیف اراضی حبسی شده

مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار مشهد بر لزوم تعامل با آستان قدس در تعیین تکلیف اراضی حبسی شده در منطقه ۱۰ مشهد و وارد کردن آن‌ها به چرخه فعالیت تاکید کرد. محمدرضا کلاتی با بیان این مطلب در آیین تکریم و معارفه شهردار منطقه ۱۰ که در اتاق جلسات این منطقه بر گزار شد، اظهار کرد: ۹ تکلیف بر عهده شهردار جدید منطقه می‌گذارم که یکی از آن‌ها موضوع املاک توسط آستان قدس است و باید مورد توجه قرار گیرد. عمده این املاک در جنوب شرق منطقه قرار گرفته و باید در پی تعامل با آستان قدس موضوع مرتفع شود.شهردار مشهد گفت:پروانه برای این املاک صادر شود، به چرخه فعالیت درآمده و ساخت و ساز در آن شکل گیرد. وی با تاکید بر توجه به بزرگراه آسیایی، افزود: پروژه بزرگراه آسیایی به ویژه در لبه غربی آن و بخش باقی مانده در تحصیل حریم‌ها و پلاک‌ها باید در اولویت قرار گیرد. مردم از ترافیکی که در آن محدوده است، راهی یابند و حداقل تا زمان احداث جاده جایگزین مشهد-چناران، مشکل مرتفع شود.

شهردار مشهد با اشاره به اینکه منطقه ۱۰ دارای رتبه ۴ درآمدی است، خاطر نشان کرد: انتظار داریم با رتبه در آمدی مناسب پس از دو سال منطقه را تحویل بگیریم. در این زمینه باید مراقبت کرد که منطقه دچار افت نشود. کلاتی با اشاره به لزوم توجه به جایگاه دانشگاه آزاد اسلامی و سایر مجموعه‌های مرتبط با آن، گفت: وجود دانشگاه آزاد در این منطقه، می‌تواند موتور محرکی باشد که فضای این محدوده را از خودگی درآورد.

همچنین چند تن از اعضای شورا عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد هستند و خوب است از این ظرفیت استفاده کرده و با تعاملاتی که با دانشگاه برقرار می‌شود، آنان را به انجام وظایف اجتماعی خود ترغیب کنند. وی به وجود اراضی بزرگ مقیاس در حاشیه بزرگراه امام علی (ع) اشاره کرد و افزود: اراضی صدا و سیما و پروژه جام‌جم از آن جمله‌است و به کارگیری و وارد کردن آن در چرخه فعالیت باید مورد توجه باشد. شهردار مشهد خاطر نشان کرد: مسئولیت دیگری که بر عهده شهردار جدید است، توجه به چند پروژه بزرگ به لحاظ زیرساختی، حمل و نقلی، آب‌های سطحی و آماده سازی است و باید پیگیری شود.

اعتراف به ۲۰ فقره سرقت در رامیان

گرگان /فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

فرمانده انتظامی استان از دستگیری سارق و اعتراف وی به ۲۰ فقره سرقت احشام در رامیان خبر داد. سردار «روح الامین قاسمی»گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت احشام در رامیان، دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در این راستا ماموران پس از انجام تحقیقات میدانی و اشراف اطلاعاتی، موفق شدند محل اختفای سارق سابقه‌دار را شناسایی و در عملیاتی موفقیت آمیز وی را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی گلستان با بیان اینکه از مخفیگاه متهم، ۳۰ رأس گوسفند سرقتی کشف شد، تصریح کرد: متهم در تحقیقات اولیه به ۲۰ فقره سرقت احشام در شهرستان رامیان اعتراف کرد. سردار قاسمی خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

پلمب ۹ دستگاه وسیله بازی غیراستاندارد در شهر ایلام

ایلام / کوثر موسوی: مدیر کل استاندارد ایلام اظهار داشت: از ابتدای تیرماه سال جاری تا کنون در بازرسی‌های به عمل آمده توسط کارشناسان اداره کل استاندارد و اماکن، ۹ دستگاه وسیله بازی غیراستاندارد بخش خصوصی واقع در پارک کوثر شهر ایلام پلمب شده است. مهناز همتی افزود: در این راستا دو وسیله شهر بازی در فرآیند استانداردسازی قرار دارند و هفت وسیله که فک پلمب شدند مجدا پلمب و متخلفان به مراجع قضایی ارجاع داده شده‌اند. وی بیان داشت: براساس مصوبه شورای عالی استاندارد و به منظور تأمین ایمنی و سلامتی استفاده کنندگان، وسایل بازی و تجهیزات شهر بازی در کشور مشمول استاندارد اجباری است.مدیر کل استاندارد ایلام بیان داشت: از آنجایی که ایمنی و سلامت مردم خط قرمز استاندارد است، لذا در صورت همکاری مالکان و بهره‌داران این گونه وسایل، اداره کل استاندارد استان نیز تمام تلاش خود را برای استاندارد سازی صد درصدی وسایل و تجهیزات شهر بازی‌ها به کار خواهد گرفت.

عامل توسعه خوشه سنگ قم خبر داد:

صادرات محصولات سنگ قم به خارج از کشور

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

عامل توسعه خوشه سنگ قم با اشاره به ظرفیت بازارهای صادراتی صنعت سنگ گفت: سالانه شش میلیون دلار از محصولات صنعت سنگ استان به کشورهای خارجی صادر می‌شود. صادق معصومی در جمع خبرنگاران افزود: اگر بازارهای صادراتی استان توسعه یابد ارزش افزوده این صنعت در قم بسیار ویژه خواهد بود. وی ادامه داد: استان قم در خصوص تولید و فرآوری صنعت سنگ، رتبه هشتم کشور را دارد و از نظر کیفیت و فرآوری این صنعت در رتبه‌های نخست

طی مراسمی و با حضور عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی کشور؛

شهر جدید هشتگرد به شبکه یادگیرنده یونسکو ییوست

کرج / آزری اسفندفرد
mrs.esfandfar@gmail.com

آئین رونمایی از عضویت شهر جدید هشتگرد در شبکه جهانی یونسکو برای شهرهای یادگیرنده با حضور عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی کشور و اعضای هیئت مدیره شرکت عمران و شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر جدیدهشتگرد برگزار شد. عضو هیئت مدیره شرکت مادر تخصصی کشور در این آئین اظهار داشت: معرفی شهرها به عنوان شهر یادگیرنده یکی از اقداماتی است که توسط سازمان یونسکو انجام می‌شود. زهره داودپور با اشاره به این نکته که در مجموع ۲۲۴ شهر از ۵۲ کشور دنیا عضو شبکه



گیلان / دانیال نظری‌راد
Naslefarda466@gmail.com

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی گیلان از افزایش تولید محصول فندق نسبت به سال گذشته در گیلان خبر داد و افزود: با توجه به مساعدت آب و هوا، شاهد افزایش تولید ۴۵ درصدی محصول فندق خواهیم بود.

بسته‌شدن پرونده ملخ در سمنان

سمنان / گروه استان‌ها: مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان از ملخ‌های مراکشی، ایتالیایی، شکم‌بادمجانی و ملخ‌های بومی به عنوان خسارت‌زاترین آفات ملخ در مزارع این استان نام برد. عباس مشیریان با بیان اینکه مبارزه با آفت ملخ تا واسطه مرادماه جاری ادامه دارد، از ملخ‌ها به عنوان یکی از آفات زیان‌ده زراعت و کشاورزی نام برد و اظهار کرد: هر ملخ می‌تواند به‌اندازه وزن خود در روز از همه گیاهان سرسبز و حتی تنه درختان تغذیه کند. وی با اشاره به برخی از ویژگی‌های آفت ملخ خاطر نشان کرد: ملخ از جمله آفات مهم محصولات کشاورزی بوده که دارای تحرک و تغذیه بالایی است. مشیریان از پاکسازی ۹۰۰ هکتار از اراضی این استان از آفت ملخ خبر داد و گفت: تخصیص اعتبار از محل منابع استانی برای کنترل خسارت آفت ملخ در این استان ضروری است. وی اظهار کرد: مبارزه شیمیایی علیه آفت ملخ تاکنون در سطح ۹۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی این استان با روش‌های محلول پاشی، طعمه پاشی و با استفاده از سم‌پاشی‌های IIV، توربولایز و زنبه‌ای انجام‌شده است.

استان‌ها NasleFarda.net

naslefardanews
naslfarda



سازمان جهاد کشاورزی

خریده‌های مشترک بین واحدهای تولیدی در دستور کار قرار گرفته و در این راستا بیش از ۲۵ هزار تن مواد، خریداری شده است. معصومی عنوان کرد: برندسازی صنعت سنگ استان و تغییر نگرش مسئولان ملی و استانی نسبت به ظرفیت این صنعت از دیگر اقدام‌های خوشه سنگ قم در سه سال گذشته بود. وی در ادامه تصریح کرد: خوشه سنگ استان از سال ۹۵ اقدام‌های



گذشته، باغداران به علت کمبود صنایع بسته‌بندی و تبدیلی، برای فروش فندق با مشکل روبه‌رو بودند و مجبور می‌شدند، محصولشان را به صورت قله‌ای بفروشند. دکتر جوادزاده عنوان کرد: افزون بر خشک کردن، بو دادن و بسته‌بندی فندق در این هشت واحد که در تهیه آجیل و شیرینی و شکلات‌سازی کاربرد دارد، حدود هزار تن محصولات جانبی فرآوری شده از جمله خمیر و کره فندق و گرانول هم که ارزش افزوده پنج برابری را به دنبال دارد، تولید می‌شود. وی شناخته شدن فندق گیلان با نام و برند همین استان را یکی دیگر از مزایای توسعه صنایع تبدیلی و بسته‌بندی می‌داند و می‌گوید: تا ۱۰ سال گذشته، بخش زیادی از فندق تولیدی گیلان برای بسته‌بندی از قلب تولید این محصول، به استان‌های دیگر فرستاده می‌شد و با برند آن استان‌ها در بازار شناخته شده بود، اما حالا فندق گیلان، نام خاستگاهش را بلندآوازه کرده است.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی گیلان خبر داد:

افزایش ۴۵ درصدی تولید فندق گیلان در سال جاری

منوچهر پارسافر با اشاره به اینکه ۸۵ درصد تولید فندق کشور در گیلان است، افزود: باغداران گیلانی در سال گذشته به دلیل سرمازدگی فقط ۱۱ تن فندق برداشت کرده بودند که پیش‌بینی می‌شود ۵۹ هزار باغدار گیلانی تا پایان شهریور امسال ۱۶ هزار و ۴۰۰ تن فندق به ارزش ۶۵۶ میلیارد تومان برداشت کنند. وی با بیان اینکه ۱۹ هزار هکتار باغ فندق در استان وجود دارد، توسعه این باغ‌ها را یکی از برنامه‌های مهم سازمان جهاد کشاورزی گیلان اعلام کرد و گفت: این سازمان ۷۰ درصد هزینه نهال اصلاح شده فندق را در قالب پارانه تأمین می‌کند. پارسافر اضافه کرد: با توزیع نهال‌های پارانه‌ای فندق، از سال گذشته تاکنون، هزار و ۵۰۰ هکتار به وسعت

شهرضا؛ شهر ملی سفال

باشگاه خبرنگاران: وقتی از سفال و سفالگری سخن به میان می‌آید در ذهن‌ها نقش کاسه و کوزه حک می‌شود و دستان هنرمندی به خاطرم‌ان می‌آید که با خاک و آب رنگ هنر گرفته و پاهایش چرخ سفالگری را می‌چرخاند. شهرستان شهرضا در استان اصفهان با ۳۰ کارگاه فعال سفالگری یکی از مراکز تولید سفال در کشور است که ۷۰ درصد از خاک زمین‌های آن برای ساخت سفال مناسب است، به همین جهت در سال گذشته موفق شد عنوان «شهر ملی سفال» را به خود اختصاص دهد. سفال این شهر سابقه ۷۰۰ ساله دارد که از دوران صفویه آغاز شده و تولید آن از خاک رس و خاک سفیدپخت (گل سنگ) انجام می‌شود.

عکس از: صادق بصیرت



عکس خبر

مدرسۀ بازی محور

باشگاه خبرنگاران: وقتی نام مدرسه رفتن به گوش یک دانش آموز می‌خورد معمولاً چهره در هم می‌کشد، اما این بار و در فصل تابستان و روزهای اوقات فراغت، نام مدرسه‌ای در میان است که با سایر مدرسه‌های تهران متفاوت است. این تفاوت به حدی است که دانش آموزان هیچ رغبتی به خانه رفتن ندارند. دانش آموزان در «مدرسه بازی محور شهید علی کریمی» در کنار درس و آموزه‌های دینی، به گفته والدینشان به معنای واقعی کلمه زندگی می‌کنند و کیک بختن، باغبانی و پرورش انواع پرندگان تنها گوشه‌ای از آموزش‌هایی است که در این مدرسه می‌بینند.

عکس خبر: زهرا سادات راد



افتتاح نخستین مرکز خدمات دریافت و اهدای خون داوطلبانه

ایران: نخستین مرکز خدمات دریافت و اهدای خون داوطلبانه هلال احمر با حضور علی اصغر پیوندی رئیس جمعیت هلال احمر، رئیس سازمان انتقال خون، معاون جذب و سازماندهی سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر و جمعی از داوطلبان اهدای خون در مرکز جامع اهدا شهید کوروش فیروزی شمیرانات افتتاح شد.

عکاس ساره دخت سلطانیه

